
 

 

Taskulamppu 

Tarvikkeet: 

Muovitasku 

Paperia ja/tai kartonkia 

Sakset 

Muovipintaan tarttuvia tusseja tai vahaliituja 

Mielikuvitusta 

Möysän IP:ssä haluttiin lähteä kokeilemaan tällaista hauskaa askartelua, jossa teh-

dään oma taskulamppu. Näin etäpäivinä askar-

telu voi olla mukavaakin ajanvietettä, ja miksei 

myös muulloinkin. Tämä taskulamppu on 

hauska ja yksinkertainen, ja siitä voi tehdä 

useita erilaisia versioita. Taskulamppu toteute-

taan niin, että muovitaskuun piirretään muovipintaan tarttuvalla tussilla jokin mai-

sema tai kuvio, ja itsetehdyllä taskulampulla valaistaan se näkyviin. 

Ensimmäisenä piti suunnitella, mitä piirtäisi 

taskunpintaan. Monissa lähteissä oli ehdotus 

merimaisemasta, mutta halusimme kokeilla 

jotain hieman erilaista, ja teimme avaruustee-

man planeettoineen, tähtineen. Ensin valkoi-

selle paperille piirrettiin hahmotelma, emme 

lähteneet suoraan muovitaskuun piirtämään, 

jotta vältyimme mahdollisilta virheiltä.  



Kun hahmotelma oli valmis, laitoimme sen taskun sisään ja aloimme piirtää muovin 

pinnalle tussilla planeettoja. Metallinhohtoiset tussit tarttuivat hyvin muovin pintaan, 

mutta huomasimme, että myös vahaliidut tarttuivat pintaan.  

Seuraavaksi teimme taskulampun. Kävi sel-

lainenkin ajatus mielessä, että teemme tas-

kulampusta avaruusraketin, mutta päädyim-

mekin tekemään tavallisen lampun. Lampun 

tekemiseen on useita konsteja, ja me teimme 

kädensijan käyttäen vessapaperin hylsyä, eli tyhjää rullaa, mikä koristeltiin kivan väri-

sellä paperilla ja kiinnitettiin nitojalla. Kyseisen toimen voi toki tehdä niin, että maalaa 

vessapaperin hylsyn tai jättää hylsyn kokonaan pois, ja tekee kartongista hyvän käden-

sijan.  

Taskulampun kun laittaa päälle, lähtee siitä siisti valonsäde. Tähän taskulamppuun as-

karreltiin keltaisesta kartongista paksu, pitkää kolmiota muistuttava kuvio, joka esittää 

valonsäteitä. Tämänkin voi tehdä tavalli-

sesta valkoisesta paperista, minkä värittää 

keltaiseksi tussilla, puuvärikynällä tai vaha-

liidulla. Kolmion terävä ja kapeneva pää 

kiinnitetään taskulamppuun.   

Kun muovitaskun tussinjäljet ovat kuivuneet, taskun sisään laitetaan musta paperi, pi-

mentämään taskun. Taskulampun valonsäde laitetaan myös taskun sisään, mustan 

paperin päälle, ja liikutellaan lamppua kuvien päällä, ikään kuin valaisten kuviot näky-

viin.  

 

Tällainen hauska pieni askartelu näin hive-

nen harmaaseen maaliskuuhun! Käyttäkää 



mielikuvitusta loputtomasti! Heippa, ja nähdään taas!  


